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BCGpOCCMVICKl/Ie COpeBHOBaHMA NO N1aBaHUKO Cpean AeEBOYEK N MaJib4MUKOB

AMYPCKWVE TUTPATA

r. XabapoBckK, 24—26 auBapsa 2017 roaa.

Bce cobbiTusa
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. Haytunyc-tOxHblii r. XabapoBck

. NpkyTckas obnactb

. AFOCLLU Ne 1 BnaroseLyeHck

. Haytunyc-tOxHblii 2 r.XabapoBck

. MAQOY A0 AtOCLU "AenbcuH" - 1

. ApceHbeB

. BonHa Komcomonsck-Ha-Amype

. X0NIMCK

MAQY OO AKOCLW "AenbtuH" - 2
LICKA r.XabapoBck

OHOCLU-18-1

OHOCL r. Oxun

OHOCLL Ne 16naroseLeHck-2
3abaiikanbCKuii kpai

AHOCL Ne 4 "Onumn”

AnpaH

. "KAKOCLW" - 1 r.XabapoBsck

MAY 00 AHOCLU KOxHo-CaxanmHek
MBOY O "[eTcko-toHelleckas cnopT
"KOKOCLL" - 2 r.XabapoBck

. AHOCLU Ne 2 ropog 3es

Bonbhpam BocTtok

HayTtunyc r. XabapoBck

MBY [0 "[BopeL, cnopTa Ans geten
Amypck

[HOCLL-18-2

OHOCL " 3apa-BocToka" r.Bnagnso
ApCeHbEeB-NNYHNKN

Pecny6nuka Caxa(AkyTuns)

LICKA r.Xa6aposck JIMYHO
OHOCLL r. Oxu

AnpaH 2

CLUOP "2Heprusa"

XONMCK-IN4HO

MAY CK bosnbLuoli KameHb
Cnacck-[lanbHuii

. AHOCLW Ne 4 "Onumn”

HAYT-t01
NPK
AMP1
HAYT-102
NENL
APC
BOJIHA
XOMMCK
NEN2
LICKAXAB
BYPATUA 1
OXA
AMP2
3BK
ONMMM
ANAL
KOHOCLL 1
toC

HUK
KOHOCLL 2
3EA
BNOP
HAYT-T
BAHVHO
AMYPCK
BYPATUSA 2
3APSA
APC-N
CAXA
LICKAN
OXA-N
ANA2
KPH
XOMIMCK-N
MPBK
CMNACK
ONAMM-N

12 667,00
11 037,00
9 835,00
9 482,00
8 927,00
8 244,00
7 397,00
6 923,00
6 706,00
6 659,00
6 358,00
5 893,00
5 583,00
5 040,00
4 855,00
4787,00
3 851,00
3 696,00
3 128,00
3 085,00
3 001,00
2 974,00
2 954,00
2 588,00
2 564,00
2 280,00
2 003,00
1 822,00
1672,00
1 665,00
1 359,00
1 063,00
1 015,00
944,00
676,00
538,00
422,00

@K "HayTunyc-tOxHsbIiA", 25m

OdpuLmanbHbIi cailT copeBHOBaHM www.swimming.khv.ru

"Alge Time Swim 2000"
ABTOMaTVyeckas cucTema perucrpauyun BpeMeHmn

Splash Meet Manager, 11.46751

Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory
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